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Keski-Pohjanmaan kesäyliopiston kirje kunnanhallitukselle 24.3.2026: 
 
”Viime vuodet ovat olleet synkkää aikaa koko valtakunnalliselle 
kesäyliopistokentälle. Meidän pientä valtionosuuttamme leikattiin 1 000 000 
eurolla vuonna 2024. Vuonna 2025 koko vapaan sivistystyön valtionosuus oli 
184 791 000 euroa ja siitä kesäyliopistojen osuus oli 4 052 000 euroa. 
 
Kesäyliopistoja on Suomessa 19 ja valtionosuus jaetaan 
valtionosuustuntikiintiöiden osoittamassa suhteessa. Vuonna 2025 Keski-
Pohjanmaan kesäyliopiston tuloksellisuus kasvoi. Varsinaisen toiminnan 
tuotot olivat 18 % paremmat kuin vuonna 2024. Koulutuksista ei kuitenkaan 
jäänyt juuri katetta toiminnan pyörittämiselle, sillä ryhmäkoot olivat pieniä. 
Näin emme pystyneet kattamaan valtionosuuden leikkauksesta tullutta 
alijäämää. 
 
Meillä on nyt takanamme kaksi alijäämäistä vuotta. Tämän vuoden alku on 
ollut todella huono. Koulutuksien perumisprosentti on yli 80 %. Vielä on 
kuitenkin mahdollisuuksia saada tämä vuosi kääntymään ja siihen 
tarvitsemme jäsenkuntiemme apua. Keski-Pohjanmaan kesäyliopisto on 
ennen kaikkea paikallinen toimia. Noin 70 % vuosittaisesta 
opiskelijamäärästämme on Keski-Pohjanmaan alueelta. Vuosittain 
ilmoittautumisia koulutuksiimme on noin 1300. 
 
Toimintamme Toholammin alueella on kasvanut viime vuoden aikana. 
Olemme toteuttaneet Toholammin kirjaston kanssa Ikääntyvien yliopiston 
luentoja, järjestäneet Espanjan kielen kurssia sekä Lasten ja nuorten 
yliopiston tiedeleiritoimintaa. Viime vuonna näille ks. koulutuksille osallistui 45 
Toholampilaista. Lisäksi Toholammilta osallistutaan myös etäkoulutuksiimme. 
 
Haemme teiltä avustusta 3000 euroa toimintamme jatkamiselle ja 
yhteistyömme vahvistamiselle.” 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Niemelä Juho 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hakemuksen perusteella myöntää Keski-Pohjanmaan 

kesäyliopistolle 3000 euron kertaluonteisen avustuksen vuodelle 2026. 
Avustus maksetaan kustannuspaikalta 4740. 

 
Päätös Esittelijän muutettu päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hakemuksen 

perusteella myöntää Keski-Pohjanmaan kesäyliopistolle 3000 euron 
kertaluonteisen avustuksen vuodelle 2026. Avustus maksetaan tililtä 4740. 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 



 


